
 1 

Kořenov – léto 2020 
 

 
 

Lesní chata Kořenov patří k již dobře 

zavedeným místům, kam se rádi vracíme. Je 

zde dostatek pokojů i pro velkou skupinu, 

příjemné a pohodlné ubytování, dobré jídlo.  

 

 
 

Středeční večírek s rautem musel být 

tentokrát pro nepřízeň počasí uvnitř, ale to 

nám dobrou náladu nezkazilo. Večírek 

pokračoval do pozdních nočních hodin se 

třemi kytarami, skvělými kytaristy 

a zpěváky a s dobrým chilským vínem. 

 
 

Kdo rád chodí na houby, mohl si přijít na 

své a užít si houbaření. 

 

 



 2 

 
 

Neděle večer, úvodní, 22 dvojic 

1. Mužík – Urban 65,2% 

2. Králíková – Králík 63,3% 

3. Humpál – Kyptová 62,1% 

4. Vlach – Vlachová 57,3% 

5. Petrovský – Fořt 56,0% 

 

 
 

Pondělí dopoledne, jackpot 1, 17 dvojic 
1. Petrovský – Fořtová 62,7% 

2. Tomčíková – Hradil 60,7% 

3. Literák – Fořt 58,2% 

4. Gucklerová – Gebertová 58,1% 

5. Benák – Mužík 55,2% 

 

Pondělí večer, barometr, 24 dvojic 

1. Petrovská – Fořt 67,1% 

2. Mužík – Urban 59,9% 

3. Vlach – Vlachová 59,2% 

4. Gucklerová – Bečka 58,7% 

5. Pick – Tomčíková 58,3% 

Úterý dopoledne, jackpot 2, 20 dvojic 

1. Urban – Bečka 63,1% 

2. Benák – Pick 58,1% 

3. Tomčíková – Fořtová 56,1% 

4. Humpál – Kyptová 55,1% 

5. Literák – Fořt 55,1% 

 

 
 

Úterý večer, 24 dvojic 

1. Kyptová – Humpál 62,4% 

2. Roninová – Zieleniec 62,2% 

3. Rosolová – Kypta 61,5% 

4. Petrovský – Fořt 58,7% 

5. Tomčíková – Petrovská 57,9% 

 

Středa dopoledne, jackpot 3, 21 dvojic 
1. Tomčíková – Fořt 69,2% 

2. Benák – Wirthová 61,9% 

3. Králíková – Králík 59,7% 

4. Vlach – Vlachová 58,1% 

5. Roninová – Tomanová 55,6% 

 

 



 3 

 
 

Středa odpoledne, individuál, 16 hráčů 

  1. Zdeněk Frabša 62,5% 

  2. Jaroslav Benák 59,0% 

  3. Ivana Grusová 57,6% 

  4. Michal Králík 56,3% 

  5. Zdeněk Mužík 55,6% 

  6. Daniela Wirthová 54,9% 

  7. Katarina Gucklerová 54,2% 

  8. Jitka Štefanová 51,4% 

  9. Barbora Hlaváčová 50,7% 

10. Maja Bihelerová 49,3% 

 

Středa odpoledne, vedlejší, 6 dvojic 

1. Petrovská – Literák 58,8% 

2. Tomčíková – Pick 57,5% 

3. Babůrková – Babůrek 52,5% 

4. Králíkova – Křivdová 47,5% 

5. Janoušková – Urban 43,8% 

 

 
 

Čtvrtek dopoledne, jackpot 4, 20 dvojic 

1. Bečka – Urban 66,7% 

2. Kyptová – Humpál 65,2% 

3. Talpa – Gebertová 61,1% 

4. Vacek – Mužík 59,1% 

5. Šimonová – Menyhert 56,3% 

 

 
 

Čtvrtek večer, párový, 22 dvojic 
1. Mužík – Urban 62,3% 

2. Wirthová – Tomčíková 62,1% 

3. Šimonová – Menyhert 59,8% 

4. Gucklerová – Bečka 59,0% 

5. Gebertová – Grusová 58,7% 

 

 
 

Pátek dopoledne, jackpot 5, 18 dvojic 

1. Hradil – Frabša 67,6% 

2. Králíková – Králík 64,2% 

3. Rosolová – Kypta 63,6% 

4. Bečka – Urban 59,7% 

5. Humpál – Kyptová 59,1% 



 4 

 

 

Pátek večer, párový, 22 dvojic 

1. Kypta – Rosolová 63,4% 

2. Wirthová – Zieleniec 60,4% 

3. Králíková – Králík 60,3% 

4. Literák – Tomčíková 57,6% 

5. Hradil – Vondráčková 56,3% 

 

Sobota dopoledne, jackpot 6, 20 dvojic 

1. Tomčíková – Fořt 72,2% 

2. Kyptová – Humpál 63,1% 

3. Králíková – Králík 61,9% 

4. Pick – Gucklerová 60,6% 

5. Urban – Bečka 58,8% 

 

 
 

Boj o nejlepšího hráče týdne byl v obou 

kategoriích opět napínavý až do konce. 

Rozhodl až závěrečný večerní turnaj. 

 

 

Pořadí nejlepších hráček:  

1. Tomčíková Zdena 214 

2. Kyptová Monika 198 

3. Králíková Berenika 190 

4. Gucklerová Katarina 148 

5. Rosolová Marie 132 

6. Wirthová Daniela 122 

7. Vlachová Zuzana 116 

8. Petrovská Alena 114 

9. Gebertová Alena 98 

10. Šimonová Alica 82 

Pořadí nejlepších hráčů:  

1. Urban Jan 228 

2. Fořt Tomáš 227 

3. Králík Michal 207 

4. Humpál Michael 198 

5. Bečka Jiří 187 

6. Mužík Zdeněk 175 

7. Literák Lubomír 172 

8. Benák Jaroslav 161 

9. Zieleniec Wlodek 145 

10. Petrovský Mario 141 
 

Highscorery se stali Zdena Tomčíková  

a Honza Urban a medaili pro 

nejúspěšnějšího absolventa kurzu získala 

Ivana Grusová za skvělé třetí místo 

v individuálu. Několika hráčům pomohly 

body za týden v Kořenově k získání vyšší 

výkonnostní třídy a to:  

- Báře Hlaváčové k třídě adept 

- Maje Bihelerové k třídě klubový 

kandidát. 

Gratulujeme! 

Příští rok počítám se 

zájezdem do Kořenova 

ve stejném, již 

tradičním termínu, a to 

od 4. do 10. července 

2021.  

Kompletní výsledky 

všech turnajů, highs-

corer a fotografie 

z hraní, z hotelu i z rautů jsou na internetu: 

http://eva.fort.cz/Korenov2020/v.html 

http://www.matrikacbs.cz/Detail-hrace.aspx?id=2649
http://eva.fort.cz/Korenov2020/v.html

